1.1. É objeto do presente contrato: a locação de imóvel para funcionamento da Biblioteca Municipal 
de São Bento Abade – MG, conforme proposta em anexo e laudo de avaliação. 

CLÁUSULA SEGUNDA - VALOR DO CONTRATO  
2.1. O valor deste contrato é de R$ 8.806,40, (oito mil oitocentos e seis reais e quarenta 
centavos), correspondente à soma dos serviços e preços unitários cotados pela CONTRATADA na 
proposta de preços apresentada no Processo Licitatório Nº 53/2022, Dispensa Nº 12/2022.  

Item 

1 

Especificação  Unidade  Quant.